
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Eimbüttel R

I II III IV V VI Punkte
2 8 7 15 6 13

25

╳

9
18
25

1
11
19

2
12
21

4
13
22

6
15
23

7
16
24

Auszeit

22:19

Ende
19:27 B  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 13 3 8

23

0
8
15

1
9
16

2
10
17

5
11
20

6
12
21

7
13
23

Auszeit

8:11
13:18

S
A
T
Z

2

Start
19:30 B  Kieler TV 2 R

I II III IV V VI Punkte
8 7 4 12 13 3

2116 14
11:13 12:18

╳

9
18

2
10
19

5
11
21

6
12

7
16

8
17

Auszeit

6:8
11:15

Ende
19:57 A  Eimbüttel S

I II III IV V VI Punkte
6 13 2 8 7 15

25

1
12
22

4
13
24

5
15
25

8
18

9
19

11
20 Auszeit

18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00 A  Eimbüttel R

I II III IV V VI Punkte
15 6 13 2 8 7

2514 3 10
10:7 14:1123:16
10:8 17:13
╳

10
22

1
13
24

2
15
25

7
16

8
19

9
21 Auszeit

13:11

Ende
20:26 B  Kieler TV 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 4 41 13 3 8

1712
14:19
16:22

0
8
16

3
11
17

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

4:7
8:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Männer
Männer

A  Eimsbütteler TV vs. Kieler TV 2 B
Spiel 2004 30.09.2023 19:00 Uhr

Sporthalle Hoheluft
22529 Hamburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Eimbüttel 12/14
1 Langschwager, Jan X
2 Hoffmann, Peter X
3 Radzuweit, Lukas X
4 Kernebeck, Max
6 ★ Baehr, Justus X
7 Hofmann, Nick X
8 German, Andrej X

10 Hauschild, Leo X
11 Mildner, Bent
13 Köhler, Stefan X
14 Niederhaus, Nino X
15 Radtke, Alexander X
A  Libero
1 Langschwager, Jan X
A  Offizielle
T Kernebeck, Werner

CT Jaß, Elena
A Uzun, Ahmet Umur E

C

B  Kieler TV 2 11/14

2 Duse, Mats Niklas X
3 Klieber, Leon X
4 Molzen, Kjell X
5 Letzner, Erik X
7 ★ Ketelsen, Marten X
8 Grewe, Rasmus X

12 Breburda, Arthur X
13 Geweke, Timo X
14 Brux, Matthis X
16 Bräuer, Peter X
41 Seemann, Tjark X

B  Libero

2 Duse, Mats Niklas X
5 Letzner, Erik X

B  Offizielle

CT Brinkmann, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Eimbüttel Kieler TV 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 23 0 0 2
1 0 1 25 2 27 21 0 2 2
1 5 1 25 3 26 17 0 2 2

4
5

3 5 3 75 80 61 0 4 6
Start: 19:00 Ende: 20:26 Dauer: 1:26

Sieger: Eimsbütteler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Rene 1
2 Wilder, Drews DE 2

Schr. Kabelitz, Arne
Assist. Asllani, Rea
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